
U CH W A ŁA  NR .M \
RAD Y POWIATU ŁO W ICKIEGO

z  dnia . .<53.. . ,c2DA5  ̂■

w  spraw ie uchw alen ia budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1 i pkt 3, art. 264 ust. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Łowickiego na 2016 rok.

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 66.189.629,16 zł, zgodnie z  tabelą 
nr 1, z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 63.442.629,16 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 2.747.000,00 zł.

§ 3. W  ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:
1) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z  zakresu administracji 

rządowej zleconych powiatowi w wysokości 7.227.766,00 zł zgodnie z tabelą nr 2,
2) planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień z  organami administracji rządowej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie 
z  tabelą nr 3,

3) planowane dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 191.139,00 zł, zgodnie 
z  tabelą nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 66.135.051,50 zł, zgodnie z  tabelą nr 5, 
z  tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 62.904.495,50 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 3.230.556,00 zł, w tym zestawienie zadań 

inwestycyjnych zgodnie z  tabelą nr 6.

§ 5. W  ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:
1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi 

w wysokości 7.227.766,00 zł, zgodnie z  tabelą nr 7,
2) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z  organami 

administracji rządowej w wysokości 12.000,00 zł, zgodnie z  tabelą nr 8,
3) wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

z  jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 191.139,00 zł, zgodnie 
z  tabelą nr 9.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu 
na kwotę 54.577,66 zł, z  przeznaczeniem na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.360.327,82 zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 1.414.905,48 zł, zgodnie z  tabelą 10.



§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych z przeznaczeniem na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z  tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.612.869,00 zł.

§ 9. W  budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 70.000,00 zł,
2) celowe w wysokości 121.500,00 zł, z  tego na:

a) realizację zadań własnych z  zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
103.200.00 zł,

b) realizację zadań z zakresu pomocy społecznej w rodzinach zastępczych w wysokości
18.300.00 zł.

§ 10 . Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2016 roku, zgodnie 
z  podpisanymi umowami z tytułu poręczeń udzielonych przez powiat w wysokości
767.639,00 zł.

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych na podstawie ustawy Prawo 
ochrony środowiska zgodnie z  tabelami nr 11 i 12.

§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z  załącznikiem 
nr 1, z  tego:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 3.631.485,00 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 1.812.937,00 zł.

§13 .  Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w a rt  223 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie 
z  załącznikiem nr 2.

§14.  Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 

na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy,

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, 
w ramach planu nakładów majątkowych, bez zmiany zakresu rzeczowego danego 
zadania inwestycyjnego, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.

§ 15. W  zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:
1) zaciągania w 2016 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.500.000,00 zł,
2) zaciągania w 2016 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z  tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
1.360.327,82 zł,

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych 
na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§16.  Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 1 7 .  Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

ktmia Bvzdra~PawIak 

RADCA PRAWNY . .



> . )

Tabela nr 1

Dochody Powiatu Łowickiego

Dz. R o zd z , § Nazw a
D o ch o d y
og ó łem
(6+12)

z tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

{7+6+9+10+11}

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z  z a k re su  
adm . rząd o w e j 

1 in n ych  
z le c o n y ch  js t  

us taw am i

re a lizo w ane  w 
d ro d ze  um ów  

[ub p o ro zum ień  
z o rganam i adm , 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  fub 

p o ro zum ień  z 
js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z  
udz ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
Sp rzedaży  

m ajątku

d o ch o d y  z tytutu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w 
p raw o  w ła sn o śc i

d o ta c je  t 
ś ro d k i

p rze zn a czo n e  
na inw e sty c je

ś ro d k i na 
inw e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d kó w  
un ijn ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
020 Le śn ic tw o 191 866,00 191 866,00 191 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 G o sp o d a rk a  le śn a 191 866,00 191 866,00 191 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2460 Środki otrzym ane od pozosta łych jednostek 

za liczanych do sektora finansów  pub licznych na 
realizację zadań b ieżących jednostek 
za liczanych do sektora finansów  pub licznych

191 866,00 191 866,00 191 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 ,00 '

000 T ran sp o rt i  łą c z n o ś ć 1 265 302,56 30 302,56 30 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00
60014 D rog i p u b lic z n e  p o w ia to w e 1 265 302,56 30 302,56 30 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0,00

0470 Wpływy z  opłat z a  trwały 2arząd, użytkow anie i 
służebności

2  302,56 2  302,56 2 302,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

0750 Wpływy z  najmu i dzierżaw y składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego [ub innych jednostek 
za liczanych do sektora finansów  pub licznych 
oraz innych um ów  o  podobnym charakterze

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

6300 Dotacja ce low a otrzym ana z  tytutu pom ocy 
finansowej udzie lanej m iędzy jednostkam i 
sam orządu terytorialnego na  dofinansowan ie 
w łasnych zadań inwestycyjnych r zakupów  
inwestycyjnych

1 235  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 000,00 0.00 0,00 1 235 000.00 0,00

700 G o sp o d a rk a  m ie szkan io w a 2 233 386,10 733 386,10 643 660,10 89 826,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 G o sp o d a rk a  g run tam i i n ie ru ch o m o śc ia m i 2 233 386,10 733 386,10 643 560,10 69 826,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z  opłat z a  trwaiy zarząd, użytkow anie i 
służebności

887,10 887,10 887,10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z  opłat z  tytułu użytkowania 
w ieczystego n ieruchom ości

1 171,00 1 171,00 1 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z  najmu i dzierżaw y składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytorialnego lub innych jednostek 
za liczanych do sektora finansów pub licznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

324 502,00 324 502,00 324 502,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy z e  sp rzedaży  składników  majątkowych 1 500000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje ce low e o trzymane z  budżetu państwa 

na zadan ia  b ie żące  z  zakresu adm inistracji 
rządowej o raz  inne zadania z lecone ustawam i 
realizowane p rze z  powiat

89  826,00 89 826,00 0,00 89 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

2360 Dochody jednostek sam orządu terytorialnego 
zw iązane z  realizacją  zadań  z  zakresu  
administracji rządowej o raz innych zadań 
zleconych ustawam i

317 000,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00



Dz. R o zd z . § N azw a
D o c h o d y
og ó łem
(6+12)

z tego:

d o ch o d y
b ie żące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sn e

z  z a k re su  
adm . rządow e j 

i in n y ch  
z le c o n y ch  js t  

u staw am i

re a lizo w ane  w 
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zu m ień  
z  o rganam i adm , 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  łu b  

po ro zum ień  z 
js t

ś ro d k i na 
za dan ia  

b ie żą ce  z  
ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rzed a ży  

m ajątku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w 
p raw o  w ła sn o ś c i

d o tac je  i 
Ś rodk i

p rze zna czo ne  
na  in w e s ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z  

u d z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 035 182,00 1 031 182,00 500 000,00 531 182,00 0,00 0,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
71012 Z a d a n ia  z  z a k re su  g e o d e z ji i k a rto g ra fii 650 000,00 650 000,00 500 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływy z  usiug 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
2110 Dotacje ce low e otrzym ane z  budżetu państwa 

na zadan ia  b ie żące  z  za kre su  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z le cone  ustawam i 
rea lizow ane p rzez powiat

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 N a d zó r  b u d o w la n y 385 182,00 381 182,00 0,00 381 182,00 0,00 0,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
2110 Dotacje ce low e  otrzym ane z  budżetu państwa 

na  zadan ia  b ie żące  z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z le cone  ustawam i 
reafizow ane p rzez powiat

381 182,00 381 182,00 0 381 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje ce low e o trzym ane z  budżetu państwa 
na  inwestycje i zakupy inwestycyjne z  zakresu 
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z ie cone  ustawam i realizow ane p rzez powiat

4  000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00

750 A d m in is t ra c ja  p u b lic z n a 177 507,00 177 507,00 11 300,00 154 207,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 U rzę d y  w o jew ó dzk ie 138 207,00 138 207,00 0,00 138 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ce low e  otrzym ane z  budżetu państwa 
na  z adan ia  b ie żące  z  zakresu adm in istraq i 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

138 207,00 138 207,00 0 138 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75020 S ta ro s tw a  po w ia to w e 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 W pływ y z  różnych optat 5  800,00 5  800,00 5 800,00 o .cb 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 W pływ y z  pozosta łych odsetek 3  500,00 3  500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0970 W pływy z  różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 K w a lif ik a c ja  w o jsk o w a 28 000,00 28 000,00 0,00 16 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2110 Dotacje ca low e otrzym ane z  budżetu państwa 

na zadan ia  b ie żące  z  zakrasu adm inistracji 
rządowej o raz  inne zadan ia  z le cone  ustawam i 
realizow ane p rze z  powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 Dotacje ce low e  o trzym ane z  budżetu państwa 
na  za dan ia  b ie żące  realizow ane p rze z powiat na  
podstaw ie porozum ień z  o rganam i adm inistracji 
rządowej

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o ch ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

4  411 641,00 4  403 641,00 0,00 4 403 $41,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8  000,00 0,00

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań s tw o w e j S tra ży  
P o ża rn e j

4 411 641,00 4  403 641,00 0,00 4 403 641,00 0,00 Ó,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8  000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzym ana z  budżetu państwa 
na zadan ia  b ie żące  z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

4  403 641,00 4  4 03  641,00 0,00 4 403 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



) • )

Dz. R o zd z . § N azw a
D och o d y  
ogótem  
{6+12)

z tego:

d o ch o d y
b ie żące

{7+8+9+10+11)

z tego:

d o ch o d y
m a ją tkow e

(13+14+15+16}

z tego;

w ła sne

z  za k re su  
adm . rządow e j 

i  in n y ch  
z le c o n y ch  js t 

ustaw am i

re a lizo w ane  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zu m ień  
z  o rg anam i adm , 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  lub  

p o ro zum ień  z 
js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z 
udz ia łem  
ś ro d kó w  
un ijn ych

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ajątku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p  rzek  sz ta  (cenie 

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c zy s te g o  w 
p raw o  w ła sn o śc i

d o tac je  i 
ś rod k i

p rze zn a czo n e  
na  inw e sty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
6410 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z  zakresu  
adm inistracji rządowej o ra z  inne zadan ia  
ziecone ustawam i realizow ane p rzez powiat

S 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0.00 0.00 8 000.00 0,00

755 W ym iar s p raw ie d liw o ś c i 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 N ieodp ła tna  p o m o c  p raw na 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ce low e o trzym ane z  budżetu państwa 
na zadan ia  b ie żące  z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o raz inne zadan ia  z ie cone  ustawam i 
realizowane p rzez powiat

185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

756 D ocho d y  o d  o só b  p raw nych , o d  o s ó b  
f iz y c zn y ch  i od  in n y ch  je d n o s te k  
n ie p o s ia d a ją cy ch  o s o b o w o ś c i p raw ne j o ra z  
w yda tk i zw iązane  z  ic h  p obo rem

14 913 689,00 14 913 689,00 14 913 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 W pfyw y z  in n y ch  op ła t s ta n o w ią c y ch  
d o ch od y  je d n o s te k  sa m o rzą d u  
te ry to ria ln ego  na  p o d s ta w ie  u s ta w

1 845 780,00 1 845 780,00 1 845 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z  opłaty komunikacyjnej 1 535 400,00 1 535 400,00 1 535 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0490 Wpływy z  innych lokalnych optat pobieranych 

przez jednostki sam orządu terytoria lnego na 
podstaw ie odrębnych ustaw

70 380,00 70 380,00 70 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z  optat z a  w ydan ie prawa jazdy 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75622 Udz ia ły  pow ia tów  w  p o d a tk a ch  s ta n o w ią c y ch  
d o ch ó d  b ud że tu  p ań s tw a

13 067 909,00 13 067 303,00 13 067 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Wpływy z  podatku dochodow ego od  osób  
fizycznych

12 767 909,00 12 767 909,00 12 767 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0020 Wpiywy z  podatku dochodow ego od  osób  
prawnych

300 000,00 300  000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

758 Różne  ro z iic ze n ia 34 385 657,00 34 385 657,00 34 385 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75801 C zę ś ć  o św ia to w a  su b w e n c ji o g ó ln e j d la  

je d n o s te k  sa m o rzą d u  te ry to r ia ln eg o
27 458 849,00 27 458 849,00 27 458 849,00 '  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu państwa 27 458 849,00 27 458 849,00 27 468 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75803 C zę ś ć  w yrów n aw cza  su b w e n c ji o g ó ln e j d la  
pow ia tów

3 831 652,00 3 831 652,00 3 831 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z  budżetu państwa 3 831 652,00 3  631 652,00 3 831 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75814 R óżne  ro z lic z e n ia  f in a n so w e 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozostałych odsetek 20  000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

75832 C zę ś ć  rów now ażąca  su b w en c ji o g ó ln e j d la  
pow ia tów

3 075 156,00 3 075 156,00 3 075 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogóine z  budżetu państwa 3 075 156,00 3  075156 ,00 3  075 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

801 O św ia ta  i w ych ow an ie 293 175,00 293 175,00 264 817,00 0,00 0,00 0,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. R o zd z . § N azw a
D och o d y
og ó łem
(6+12)

z  tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w ta sne

z za k re su  
adm . rządow e j 

i in n ych  
z le c o n y ch  js t 

us taw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

tub  p o ro zum ień  
z  o rg anam i adm . 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  lu b  

p o ro zu m ień  z 
js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z  
ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ajątku

d o ch o d y  z tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c zy s te g o  w  
p raw o  w ła sn o śc i

d o tac je  i 
ś ro d k i

p rze znaczone  
na  inw estyc je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
80102 S z k o ły  p o d s taw ow e  s p e c ja ln e 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływ y z  usług 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80120 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 W pływ y z  najmu i dzierżaw y składników  

majątkowych Skarbu  Państwa, jednostek 
sam orządu terytorialnego tub innych jednostek 
za liczanych  do sektora finansów  pub licznych 
o raz  innych umów o  podobnym  charakterze

2 100,00 2 ICO,CO 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80130 S zk o fy  zaw o d o w e 59 317,00 59 317,00 59 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0690 W ptywy z  różnych opłat 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0750 W ptywy z  najmu i dzierżaw y sk ładników  

majątkowych Skarbu  Państwa, jednostek 
sam orządu terytorialnego lub innych jednostek 
za liczanych  do sektora finansów  pub licznych 
o ra z  innych umów o podobnym  charakterze

54 967,00 54 967,00 54 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

0830 W ptywy z  usług 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
0920 W pływy z  pozosta łych odsetek 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 W ptywy z  różnych dochodów 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 Q,QQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w iczn e g o  i 
p ra k ty c zn eg o  o ra z  o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  
zaw o d o w eg o

175 400,00 175 400,00 175 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 W pływy z  najmu i d z ierżaw y sk ładników  
majątkowych Skarbu  Państwa, jednostek 
sam orządu  terytorialnego tub innych jednostek  
za liczanych  do sektora finansów  pub licznych 
o ra z  innych umów o podobnym  charakterze

4  000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Ó840 Wptyw ze  sp rzedaży  wyrobów 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
0970 W ptywy z  różnych dochodów 71 400,00 71 400,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 31 358,00 31 358,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 W pływy z  ustug 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2701 Środk i na  dofinansow an ie w łasnych zadań  

b ie żących  gmin (zw iązków  gmin), pow iatów 
(zw iązków  powiatów), sam orządów  
województw, pozyskane z  innych żródet

28 358,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 358,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
.85156 S k ła d k i na  u b e zp ie c zen ie  zd ro w o tn e  o ra z  

św ia d c z e n ia  d ta o só b  n ie  o b ję ty ch  
o b o w ią zk iem  u b e zp ie c ze n ia  z d ro w o tn eg o

1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 p o  facje ce low e otrzym ane z  budżetu państwa 
na  zadan ia  b ie żące  z  zakresu adm inistracji 
rządowej o raz  inne zadan ia  z lecone ustawam i 
realizow ane p rzez powiat

t 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 | P o m o c  s p o łe c zn a 4  453 240,00 4  458 240,00 4  267 101,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (



))

Dz, R o zd z. § N azw a
D och o d y
og ó łem
(6+12)

z tego;

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w ła sne

z zakre su  
adm , rządow ej 

i in n ych  
z le c o n y ch  js t 

ustaw am i

re a lizo w ane  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z  o rg anam i adm . 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  lub  

p o ro zu m ień  z 
js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z 
ud z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w 
p raw o  w ła sn o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rze zn a c zo n e  
na  inw e s ty c je

ś ro d k i na 
inw esty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16
85201 P la có w k i o p ie ku ń czo -w y ch o w a w cze 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 Wpływy z  wpłat gm in i powiatów na rzecz  innych 
jednostek sam orządu terytorialnego oraz 
zw iązków  gm in lub zw iązków  powiatów na 
dofinansowanie zadań  b ieżących

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85202 D om y p o m o cy  s p o łe c zn e j 3  922 597,00 3 922 597,00 3  922 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z  najmu i d z ierżaw y składników 

majątkowych Skarbu  Państwa, jednostek 
sam orządu terytorialnego lub innych jednostek 
za liczanych d o  sektora finansów  pub licznych 
oraz innych um ów  o podobnym  charakterze

7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

0830 Wpływy z  usług 2 481 460,00 2  481 460,00 2 481 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
2130 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa 

na realizację b ieżących zadań  w łasnych powiatu
1 433 712,00 1 433 712,00 1 433 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 R odz łny  z a s tę p c ze 363 343,00 363 343,00 172 204,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje ce low e otrzym ane z  pow iatu na zadan ia 

b ieżące  realizow ane na  podstaw ie porozum ień 
(umów) m iędzy jednostkam i sam orządu 
terytorialnego

191 139,00 191 139,00 0 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2900 Wpływy z  wpłat gm in i powiatów na rzecz innych 
jednostek sam orządu terytorialnego oraz 
zw iązków  gmin lub  zw iązków  powiatów na 
dofinansowanie zadań b ieżących

172 204,00 172 204,00 172 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85218 P ow ia tow e  cen tra  p o m o cy  rod z in ie 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0920 Wpływy z  pozosta łych odsetek 300,00 300,00 300,00 * 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

853 P ozo s ta łe  z a d an ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
sp o łe czn e j

513 183,50 513 183,50 425 073,50 88 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Ze sp o ły  d o  s p raw  o rze kan ia  o 
nie p e łno s  p raw n o ś c i

88 183,50 8 8 1 83 ,50 73,50 88 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Ooiacje celowe otrzym ane z  budżetu państwa 
na zadan ia  b ie żące  z  zakresu adm inistracji 
rządowej o ra z  inne zadan ia  z lecone ustawam i 
realizowane p rzez powiat

88 110,00 88 110,00 0,00 88110 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2360 Dochody jednostek sam orządu terytorialnego 
zw iązane z  realizacją  zadań z  zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawam i

73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85324 Pań stw ow y  F u n d u s z  R e h ab ilita c ji O só b  
N i epe łn  o sp raw n y ch

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z  różnych dochodów 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Pow ia tow e  u rzędy  p ra cy 397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. R o zd z , § N azw a
D o ch o d y
ogó łem
(8+12)

z tego;

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w ła sne

z  z a k re su  
adm . rządow e j 

i in n ych  
z le c o n y ch  js t  

ustaw am i

re a lizo w ane  w 
d ro d ze  um ów  

iu b  p o ro zum ień  
z o rganam i adm. 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  lu b  

p o ro zum ień  z  
js t

ś ro d k i na 
za dan ia  

b ie żą ce  z 
ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rzed a ży  
m ają tku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
uży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w 
p raw o  w ła sn o ś c i

d o tac je  i 
ś ro d k i

p rze zna czo ne  
na inw e s ty c je

ś ro d k i na 
inw esty c je  z  

ud z ia łem  
ś rod kó w  
un ijn ych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2690 Środk i z F unduszu  P ra cy  o trzym ane p rzez 

powiat z  p rzeznaczen iem  na finansow anie 
kosztów  w ynagrodzen ia  i składek na 
ubezp ieczen ia  spo łeczne pracowników  
pow iatowego urzędu pracy

397 000,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

854 E d u ka c y jn a  o p ie k a  w y ch o w a w cza 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i szk o ln o -w y ch o w aw cze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 W pływy z  ustug 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85421 M ło d z ie żo w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0830 W pływy z  usług 92 000,00 92 000,00 92  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G o sp o d a rk a  ko m un a ln a  i o ch ro n a  
ś ro d o w is k a

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ływ y  i w yd a tk i zw ią za n e  z  g ro m ad zen iem  
ś ro d k ó w  z o p ła t 1 k a r  z a  k o rz y s ta n ie  ze  
ś ro d o w is k a

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 W pływ y z  tytułu g rzyw ien i innych kar 
p ien iężnych od o sób  prawnych i innych 
jednostek o rganizacyjnych

3 700,00 3 700,00 3  700,00 -0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

0690 W pływy z  różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. , . R a zem 66 189 629,16 63 442 629,16 55 995 366,16 7 245 766,00 12 000,00 191 139,00 28 358,00 2 747 000,00 1 500 000,00 0,00 1 247 000,00 0,00

( (



Tabela nr 2

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. R o zd z . § N azw a
D och o d y
og ó łem
(6+12)

z  tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z za k re su  adm . 
rząd o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y ch  js t  

u staw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z  o rg anam i adm . 

rządow e j

rea lizow ane  
w  d ro d ze  
um ów  lub  

p o ro zum ień  
z  js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z 
udz ia łem  
ś ro d kó w  
un ijn ych

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
uży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w  
p raw o  w ła sn o śc i

d o tac je  i 
ś ro d k i

p rze zn a czo n e  
na in w e s ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
700 G o sp o d a rk a  m ie s zk an io w a 89 826,00 89 826,00 0,00 89 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 G o sp o d a rk a  g run tam i i 
n ie ru ch o m o śc ia m i

89 826,00 89 826,00 0,00 89 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu 
państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu 
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustawam i realizow ane p rzez 
powiat

89  826,00 89 826,00 0,00 89 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s ług ow a 535 182,00 531 182,00 0,00 531 182,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
71012 Zad an ia  z  z a k re su  g eod e z ji i k a rto g ra fii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na  zadan ia  b ie żące  z  zakresu  
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustawam i realizow ane p rze z 
powiat

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

71015 N ad zó r b udow lan y 385 182,00 381 182,00 0,00 381 182,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00
2110 Dotacje ce low e otrzym ane z  budżetu 

państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu 
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z iecone ustawam i realizow ane p rzez 
powiat

381 182,00 381 182,00 0 381 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje ceiowe otrzym ane z budZetu 
państwa na  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz inne zadan ia  ziecone 
ustawam i realizowane p rzez powiat

4 000,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 4 000.00 0,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 154 207,00 154 207,00 0,00 154 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78011 U rzędy  w o jew ó dzk ie 138 207,00 138 207,00 0,00 138 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ceiowe otrzym ane z  budZetu 
państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu  
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
zlecona ustawam i realizow ane p rzez 
powiat

138 207,00 138 207,00 0 138 207,00 0,00 0,00 0.0D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 K w a lif ik a c ja  w o jsko w a 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dz. R o zd z . § N azw a
D o c h o d y
o g ó łem
(5+12)

z  tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9*10+11}

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z tego:

w ła sne

z  z a k re su  adm . 
rząd o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y ch  js t  

us taw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lub  p o ro zum ień  
z o rg anam i adm . 

rządow e j

re a lizo w ane  
w  d ro d ze  
um ów  lu b  

p o ro zum ień  
z js t

ś ro d k i na 
zadan ia  

b ie żą ce  z  
udz ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a
u ży tkow an ia  

w ie c z y s te g o  w  
p raw o  w ła sn o śc i

do tacje  i 
ś rodk i

p rze znaczone  
na  inw estyc je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d kó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 0 10 11 12 13 14 15 16
2110 Dotacje celowe o trzym ane z  budżetu 

państwa na  zadan ia  b ie żące  z  zakresu  
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustawam i rea lizow ane p rzez 
powiat

16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

755 W ym ia r s p ra w ie d liw o ś c i 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 N ieodp ła tna  p o m o c  p raw na 185 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ce low e otrzym ane z  budżetu 
państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu  
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z lecone ustawam i realizow ane p rzez 
powiat .

186 400,00 185 400,00 0,00 185 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  f o ch ro n a  
p rze c iw p o ża ro w a

4  411 641,00 4  403 641,00 0,00 4 403 641,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00

75411 K om en d y  po w ia to w e  P ań s tw o w e j 
S tra ży  Poża rne j

4  411 641,00 4  403 641,00 0,00 4  403 641,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8  000,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzym ane z  budżetu 
państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu  
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia 
z lecone ustawam i realizow ane p rzez 
powiat

4 403 641,00 4 403 641,00 0,00 4 403641 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6410 Dotacje ce low e otrzym ane z  budżetu 
państwa na  inw es lyqe  i żakupy 
inwestycyjne z  zakresu  adm inistracji 
rządowej o raz inne zadan ia  z lecone 
ustawam i realizow ane p rzez powiat

8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8  000,00 0,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 S k ła d k i na  u b e zp ie c ze n ie  zd ro w o tn e  

o ra ż  św ia d c ze n ia  d la  o s ó b  n ie o b ję ty ch  
o b o w ią zk iem  u b e zp ie c ze n ia  
zd ro w o tn eg o

1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z  budże iu  
państwa na zadan ia  b ie żące  z  zakresu 
adm inistracji rządowej o raz  inne zadan ia  
z le cone  ustawam i rea lizow ane p rzez 
powiat

1 763  400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

883 P o zo s ta łe  z a d an ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
sp o łe czn e j

8 8 1 10 ,00 83 110,00 0,00 88 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Z e sp o ły  d o  sp raw  o rze ka n ia  o 
n ie p e łn o sp ra w n o śc i

88  110,00 88 110,00 0,00 88110 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 Dotacje ce low e otrzym ane z  budżetu 
państwa na  zadan ia  b ie żące  z  zakresu 
adm inistracji rządowej oraz inne zadan ia 
z le cone  ustawam i realizow ane p rzez 
powiat

88  110,00 88 110,00 0,00 88110 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oó 0,00 0.00 0,00

R azem 7 227 766,00 7  215 766,00 0,00 7 215 766,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00

c (



Tabela nr 3

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. R o zd z . § N azw a
D och o d y
ogó łem
(6+12)

z  tego:

d o ch o d y
b ie żące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y  
m ają tkow e 

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z  z a k re su  adm . 
rząd o w e j i 

in n y ch  
z le c o n y ch  js t 

us taw am i

rea lizow ane  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z o rg anam i adm. 

rządow e j

re a lizo w ane  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z  js t

ś ro d k i na 
zadan ia  b ie żą ce  

z u d z ia łem  
ś ro d kó w  
un ijn ych

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ajątku

d o ch o d y  z ty tu łu  
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a u ży tkow an ia  
w ie c z y s te g o  w  

p raw o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rze zn a c zo n e  
na inw e s ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  
z ud z ia fem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 12 600,00 12 006,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 K w a lif ik a c ja  w o jsko w a 12 000,00 12 000,00 0.00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2120 Dotacje ce low e otrzym ane z budżetu 

państwa na  zadan ia  b ieżące  
realizow ane p rze z  powiat na 
podstaw ie porozum ień z  organam i 
adm inistracji rzadowei

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R azem 12 006,00 12 000,00 0,00 0,00 , 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





Tabela nr 4

Dotacje na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. R o zd z. § N azw a
D o ch o d y
ogó łem
(6+12)

z tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+8+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z  z a k re su  
adm . rządow e j 

1 in n ych  
z le c o n y ch  js t  

us taw am i

re a lizo w ane  w  
d ro d ze  um ów  

lub  p o ro zum ień  
z  o rg anam i adm . 

rządow e j

re a lizo w ane  w 
d ro d ze  um ów  

iu b  p o ro zum ień  
z js t

ś ro d k i na 
za d an ia  b ie żące  

z ud z ia łem  
ś ro d k ó w  
un ijn ych

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  
m a ją tku

d o ch o d y  z  tytu łu 
p rze k sz ta łcen ie  

p raw a  u ży tkow an ia  
w ie c z y s te g o  w 

p raw o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rze zn a czo n e  
na  in w e s ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

u d z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11 12 13 14 15 16
852 P o m o c  sp o łe c zn a 191 139,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 R o d z in y  z a s tęp cze 191 139,00 191 139,00 0,00 0,00 , 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 Dotacje celowa otrzym ane z  powiatu 

na 2adania b ie żące  realizow ane na 
podstaw ie porozum ień (umów) 
m iędzy jednostkam i sam orządu 
terytorialnego

191 139,00 191 139,00 0 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 191 139,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





Tabela nr 5

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dz, R o zd z , N azw a
W yda tk i
og ó łem
{5+14)

z tego:

w yda tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13}

z tego:

w yda tk i
m a ją tkow e

(15+17)

z tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że tow ych
(7+8)

z  tego;

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ie żące

św ia d czen ia  
na rzecz  

o só b
f iz y c zn y ch

w yda tk i na 
p rog ram y 

f in an sow an e  
z  ud z ia łem  
ś rod kó w , o 

k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust, 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

p o rę czeń  i 
gw aranc ji

o b s łu g a
d ług u

inw esty c je  i 
za kupy  

in w e sty cy jn e

w  tym: za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji 

i u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ład ó w  do 

sp ó łe k  p raw a  
h an d lo w e g o

w yn ag ro d zen ia  
i p o ch o d n e

w yd a tk i 
zw ią zan e  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in a n so w a n e  

z u d z ia łem  
ś rod kó w , o 

k tó ry ch  
m ow a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 r 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
020 Leśn ic tw o 416 552,00 416 552,00 224 350,00 0,00 224 350,00 0,00 192 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 191 866,00 191 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 224 686,00 224 686,00 224 350,00 0,00 224  350,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

600 T ran sp o rt I łą c z n o ś ć 4  983 837,00 2 603 837,00 2 578 837,00 1 317 704,00 1 261 133,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00
60014 Drogi pub liczne powiatowe 4 983 637,00 2  603 837,00 2 576 837,00 1 317 704,00 1 261 133,00 0,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0.00

.

630 Tu rystyka 13 000,00 13 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

............. 0 .0063003 Zadan ia  w zakres ie  upow szechn ian ia  
turystyki

13 000,00 13 000,00 3  000,00 0,00 3 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

700 G o sp o d a rk a  m ie s zk an io w a 248 826,00 248 826,00 248 826,00 62 826,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościam i
248 826,00 248  826,00 248 826,00 62 826,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 035 182,00 1 001 182,00 1 000 682,00 346 362,00 654 320,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00
71012 Zadan ia  z  zakresu geodezji i kartografii 6 50  000,00 620 000,00 620 000,00 20 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 385182 ,00 381 182,00 38Ó 682,00 326 362,00 54 320,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

760 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 7  342 288,80 7 342 288,80 6 938 624,80 5 151 285,36 1 787 339,44 0,00 403 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 U rzędy wojewódzkie 13B 207,00 138 207,00 138 207,00 138 027,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 R ady  powiatów 424 644,00 424 644,00 24 900,00 0,00 24 900,00 0,00 399 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 6  633 672,80 6 633 672,80 6  629 752,80 4  990 608,36 1 639 144,44 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 650,00 9  350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
75075 Prom ocja jednostek sam orządu 

terytorialnego
30 000,00 30 000,00 30 000,00 4 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostafa dz ia ła lność 87 765,00 87 765,00 87 765,00 0,00 87 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 O b ro n a  na rodow a 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75212 Pozosta łe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 B ezp ie c zeń s tw o  p u b lic z n e  i o ch ro n a  
p rze c iw p oża row a

4  530 691,00 4  522 691,00 4 338 591,00 3 891 141,00 447 450,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Kom endy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

4  411 641,00 4  403 641,00 4 219 541,00 3  891 141,00 328 400,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00



Dz. R o zd z . N azw a
W yd a tk i
og ó łem
(5+14)

z  tego:

w yd a tk i
b ie ż ą ce

(6+9+10+11+
12+13}

z tego:

w yda tk i
m ają tkow e

(15+17)

z tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  tego:

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ie żące

św ia d c ze n ia  
na rze c z  

o s ó b
f iz y c zn y ch

w yd a tk i na 
p ro g ram y  

f in an sow ane  
z ud z ia łem  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

p o rę c zeń  i 
gw aranc ji

o b s ługa
d ługu

in w e s ty c je  i 
z a ku p y  

inw e sty cy jn e

w  tym: za ku p  i 
o b jęc ie  akcji 

i u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ład ów  do 

sp ó tek  prawa 
hand low ego

w yn ag ro d zen ia  
i p o ch od n e

w yd a tk i 
zw ią zan e  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in an sow ane  
z ud z ia łem  
ś rod kó w , o 

k tó rych  
m ow a w  art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
75421 Za rząd zan ie  kryzysowe 103 200,00 103 200,00 103 200,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
75495 Pozosta ła  dz ia ła lność 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0,00 15 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 W ym ia r s p ra w ie d liw o ś c i 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 N ieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

757 O b s łu g a  d łu g u  p u b lic zn e g o 1 125 730,70 1 125 730,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 639,00 358 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00
75702 Obsługa  papierów  wartościowych, 

kredytów  i p o życzek  jednostek 
sam orządu  terytorialnego

358 091,70 358  091,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 '0 ,0 0 0,00 358 091,70 0,00 0,00 0,00 0,00

75704 R o z lic zen ia  z ty lu lu  poręczeń i 
gwarancji udzie lonych przez Skarb 
Państw a lub jednostkę sam orządu 
terytoria lnego

767 639,00 767 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 767 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 R ó żn e  ro z lic z e n ia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Reze rw y  ogó lne  i ce lowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w ych o w an ie 26 099 701,00 26 099 701,00 24 514 354,00 21 334 659,00 3 179 695,00 1 496 498,00 60 491,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80102 Szko ły  podstawowe specja lne 2 2 2 5 1 4 9 ,0 0 ; 2 2 25  1 49,00 2 1 8 9  497,00 2 023 691,00 165 806,00 0,00 35 652,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
80105 P rzed szko la  Specja lne 237 854,00 237 854,00 237 854,00 228 406,00 9 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 G im nazja  specja lne 800 671,00 800 671,00 799 744,00 759 489,00 40 255, (X) 0,00 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80120 L icea  ogó lnokszta łcące 7 918 091,00 7 918 091,00 6 415 128,00 5 593 489,00 821 639,00 1 495 298,00 7 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 S zko ły  zaw odow e 12 596 623,00 12 596  623,00 12 584 323,00 10 945 784,00 1 638  539,00 1 200,00 11 100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
80134 Szko ły  zaw odow e speq'a lne 804 608,00 804 608,00 803176 ,00 770 862,00 32 314,00 0,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
80140 Centra  kształcen ia  ustaw icznego i 

p raktycznego o raz  ośrodki 
dokszta łcan ia  zawodowego

1 050  019,00 1 050 019,00 1 046  689,00 760 481,00 286  208,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 D okszta łcan ie  i doskona len ie  
nauczyc ie li

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 R ea lizac ja  zadań  wym agających 
stosow an ia  specjalnej o rganizacji nauki 
i m etod p racy  d ią  dz ieci i m łodzieży w  
szkołach  podstawowych, gimnazjach, 
liceach  ogólnokszta łcących, liceach 
p rofilow anych i szkołach zawodowych 
o raz  szko łach  artystycznych

246 471,00 246 471,00 246 086,00 195 300,00 50 786,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozosta ła  d z ia ła lność 120 215,00 120 215,00 91 857,00 57 157,00 34 700,00 0,00 0,00 28 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

851 O ch ro n a  z d ro w ia 1 783 400,00 1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składk i na  ubezp ieczen ie  zdrowotne 

o ra z  św iadczen ia  d la  osób  n ie objętych 
obow iązkiem  ubezp ieczen ia  
zdrow otnego

1 763 400,00 1 763  400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 j P o m o c  s p o łe c zn a 8 802 764,00 8  602  764,00 5 385 729,00 4  252 089,00 1 133 640,00 1 549 485,00 1 667 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

( (



))

Dz. R o zd z . N azw a
W yda tk i
ogó łem
(5+14)

j z  tego:

w yd a tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

l z tego:

w yd a tk i
m ają tkow e

(15+17)

z tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7+8)

z  tego;

d o ta c je  na 
za dan ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na rze c z  

o só b
f iz y c zn y ch

w yda tk i na 
p rog ram y 

f in a n so w a n e  
z  ud z ia łem  
ś rod kó w , o 

k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

p o rę czeń  t 
gw arancji

o b s łu g a
d ługu

in w e s ty c je  i 
za kupy  

inw e sty cy jn e

w  tym: za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji 

i u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w yn ag ro d zen ia  
i p o ch od n e

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p rog ram y 
f in an sow an e  
z ud z ia łem  
Ś rodków , o 

k tó ry ch  
m ow a  w  art, 5 
ust, 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
85201 P laców ki op iekuńczo - w ychowawcze 1 527 920,00 1 527 920,00 0,00 0,00 0,00 1 405 570,00 122 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 4 408 000,00 4 408 000,00 4 398 000,00 3 417 100,00 980 900,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85204 Rodziny  zastępcze 2 036 664.00 2 036 664,00 357 549,00 322 849,00 34 700,00 143 915,00 1 535 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadan ia  w zakres ie  p rzeciw działan ia  

p rzem ocy w  rodzin ie
28 570,00 28 570,00 28 570,00 25 070,00 3 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Pow iatowe centra pom ocy rodzin ie 601 610,00 601 610,00 601 610,00 487 070,00 114 640,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 P o zo s ta łe  z a d an ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
sp o łe czn e j

1 962 610,00 1 962 610,00 1 862 270,00 1 676 962,00 185 308,00 98 640,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna 
osób  n iepełnosprawnych

98  640,00 98  640,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85321 Zespo iy  do spraw  orzekan ia  o 
n iepełnosprawności

219 699,00 219  699,00 219 699,00 167 629,00 52 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85324 Państwowy Fundusz Rehab ilitacji O sób  
N iepełnosprawnych

28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 680,00 24 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

85333 Pow iatowe u rzędy pracy 1 616 271,00 1 616  271,00 1 614 571,00 1 505 653,00 108 918,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 E d ukacy jn a  o p ie k a  w ych o w a w cza 5 300 169,00 4  700 169,00 4 494 738,00 3 770 868,00 723 870,00 95 053,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
85403 Specja lne ośrodki szkolno- 

w ychowawcze
1 322  039,00 1 322 039,00 1 318  088,00 1 018 781,00 299 307,00 0,00 3 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 W czesne  w spom aganie rozwoju 
dziecka

173 270,00 173 270,00 173 270,00 166 010,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85406 Poradn ie  psycholog iczno- 
pedagogiczne, w  tym poradnie 
specja listyczne

1 176 063,00 1 176 063,00 1 175 270,00 1 035 485,00 139 785,00 0,00 793,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85410 internaty i bursy szkolne 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00 0,00 95 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 Pom oc materialna d la uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 M łodzieżow e ośrodk i socjoterapii 2  503 744,00 1 903 744,00 1 828 110,00 1 550 592,00 277 518,00 0,00 75 634,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

900 G o sp o d a rk a  k o m un a ln a  i o ch ro n a  
ś ro d o w isk a

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

90019 W pływy i wydatki zw iązane  z  
grom adzeniem  środków  z  opłat i kar za  
korzystan ie ze  środow iska

220  000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 G,D0 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  
na rod o w ego

2 149 300,00 2  089 300,00 30 500,00 1 000,00 29 500,00 2 068 800,00 0,00 6 ,o o 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

92114 Pozosta łe  instytucje kultury 400 0ÓÓ.Ó0 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
92116 Bib lioteki 250 600,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92118 M uzea 1 400 000,60 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozosta ła  dzia ła lność 98 500,00 38 500,00 30 500,00 1 000,00 29 500,00 8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

926 K u ltu ra  f iz y c zn a 85 000,00 85 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 46 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadan ia  w zakres ie  kultury fizycznej 4 6  000,00 46000 ,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozosta ła  dz ia ła lność 39 000,00 39 000,00 9  000,00 0,00 9 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R azem 6 6 1 3 5  051,50 62 904 495,50 53 660 399,80 41 805 496,36 11 854 903,44 5 414 422,00 2 675 585,00 28 358,00 767 639,00 358 091,70 3 230 556,00 3 230 556,00 0,00 0,00





) )

Tabela nr 6

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Wyszczególnienie

z tego źródła finansowania

Pian
wydatków 
na 2016 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytoriałnego
600 Transport i łączność 2 350 000,00 1 115 000,00 0,00 1 235 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 350 000,00 1 115 000,00 0,00 1 235 000,00
Wydatki inwestycyjne: 2 350 000,00 1 115 000,00 0,00 1 235 000,00
Rozwój funkcjonalnej sieci drogowej Powiatu Łowickiego 2 350 000,00 1 115 000,00 1 235 000,00

710 Działalność usługowa 34 000,00 30 000,00 4 000,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu komputerowego 30 000,00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00
Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, w 
tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, 
szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego

8 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00
Rozbudowa Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi 600 000,00 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
148 556,00 148 556,00 0,00 0,00



z tego źródła finansowania

Dział Rozdział W yszczególnienie
Pian

wydatków 
na 2016 rok

środki
własne
powiatu

środki z 
dotacji 

celowych z 
budżetu 
państwa

środki z 
budżetów 

innych 
jednostek 
samorządu 

terytorialnego
Wydatki inwestycyjne: 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

148 556,00 148 556,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
Remont i przebudowa budynku zabytkowej stajni w Łowiczu przy 
ul, Bltch 10

60 000,00 60 000,00

Razem 3 200 556,00 1 953 556,00 12 000,00 1 235 000,00

( " (



Tabela nr 7

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz, R o zd z . N azw a
W yd a tk i
og ó łem
(5+14)

z tego:

w yd a tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yda tk i
m ają tkow e

(15+17)

z  tego

w yd a tk i
je d n o s te k

b u d że to w ych
(7+8)

z  tego:

d o tac je  na 
za dan ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na  rz e c z  

o só b
f iz y c zn y ch

w yd a tk i na 
p ro g ram y  

fin an sow ane  z 
ud z ia łem  

ś rod kó w , o 
k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust, 1 

p k t 2 1 3

w yp ła ty  z  
tytu łu 

p o rę czeń  i 
gw aranc ji

o b s łu g a
d ługu

inw e s ty c je  i 
z a ku p y  

in w e s ty cy jn e

w  tym: zaku p  i 
o b ję c ie  a k c ji i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ład ó w  do  

sp ó łe k  p raw a 
h an d lo w eg o

w yn ag rodzen ia  
i p o ch o d n e

w yda tk i 
zw ią zan e  z 

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in a n so w a n e  z  

ud z ia łem  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3
1 . 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

7 0 0 G o sp o d a rk a  m ie szkan io w a 89 826,00 89 826,00 89 826,00 62 826,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

n ieruchom ościam i
89 826,00 89 826,00 89 826,00 62  826,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s ług ow a 635 182,00 531 182,00 530 682,00 326 362,00 204 320,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00
71012 Zadan ia  z  zakresu  geodezji i kartografii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 N adzó r budowlany 385 182,00 381 182,00 380 682,00 326 362,00 54 320,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0.00 0,00

760 A d m in is tra c ja  p u b lic zn a 154  207,00 154 207,00 154 207,00 148 277,00 5 930,00 0,00 Ó,Q0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 U rzędy wojewódzkie 138 207,00 138 207,00 138 207,00 136027,00 180.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 16 000,00 16 000,00 16 000,00 10 250,00 5  750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b lic z n e  i o ch ro n a  
p rze c iw p oża row a

4 411 641,00 4 403 641,00 4  219 541,00 3 891 141,00 328 400,00 0,00 184100 ,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

75411 Kom endy powiatowe Państwowej 
S traży  Pożarne)

4 411 641,00 4 403 641,00 4  219 541,00 3 891 141,00 328 400,00 0,00 184 100,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0 ,00

756 W y m ia r  sp raw ie d liw o ś c i . 185 400,00 185 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 165 400,00 125 454,00 0,00 125 454,00 59 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O ch ro n a  zd ro w ia 1 763 400,00 1 763 400,00 1 763 400,00 0,00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezp ieczen ie  zdrowotne 

o ra z  św iadczenia d la osób  nieobjętych 
obow iązkiem  ubezp ieczen ia  
zdrowotnego

1 763  400,00 1 763 400,00 1 763 400,00 0.00 1 763 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

853 P o zo s ta łe  za d a n ia  w  z a k re s ie  
p o lity k i spo łe czne j

88  110,00 88110 ,00 88 110,00 80 016,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Ze sp o ły  do spraw  o rzekan ia  o 
n iepełnosprawności

86110 ,00 88110 ,00 B8 110,00 80016 ,00 8 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R azem 7 227 766,00 7 215 766,00 6 971 220,00 4 508 622,00 2 462 598,00 59 946,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00





> )

Tabeta nr 8

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Dz. R o zd z. Nazw a
W yd a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  tego:

w yd a tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yd a tk i
m a ją tkow e

(15+17)

z tego

w yda tk i
je d n o s te k

b u d że tow ych
(7+8)

z  tego:

d o ta c je  na 
za d a n ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na  rze c z  

o só b
f iz y c zn y ch

w yda tk i na 
p ro g ram y  

f in an sow ane  z 
udz ia łem  

ś rod kó w , o 
k tó ry ch  m owa 
w  art. 5 ust, 1 

p k t 2 i 3

w yp fa ty  z 
tytu łu 

p o rę c zeń  i 
gw aranc ji

o b s łu g a
d ług u

inw esty c je  i 
za kupy  

inw esty cy jn e

w  tym: za ku p  i o b ję c ie  
a k c ji i

u d z ia łó w  o ra z  
w n ie s ie n ie  

w k ład ó w  d o  
s p ó łe k  p raw a 
h an d lo w eg o

w yn ag rodzen ia  
i p o ch od ne

w yda tk i 
zw ią zan e  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in an sow an e  z 

ud z ia łem  
ś rod kó w , o 

k tó ry ch  m ow a 
W  art, S ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 3 1 4 1 5 16 ~ ' 17

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 1 2  o ó b , b o 12  000,00 12  000,00 8 400,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 12 000,00 12 000,00 12 000,00 8 400,00 3  600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00





) )

Tabela nr 9

Wydatki na finansowanie zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu terytorialnego

Dz. R o zd z . N azw a
W yd a tk i
og ó łem
(5+14)

z  tego;

w yd a tk i
b ie żą ce

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yda tk i
m ają tkow e

(15+17)

z tego

w yd a tk i
Jed no s tek

b u d że to w ych
(7+8)

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ie żące

św ia d czen ia  
na  rze c z  

o só b
f iz y c zn y ch

w yd a tk i na 
p ro g ram y  

f in a n so w a n e  z  
ud z ia łem  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry ch  m ow a 
w  art. 5 ust, 1 

p k t 21 3

w yp ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę czeń  i 
g w a ran c ji

o b s łu g a
d iugu

in w e s ty c je  i 
z a ku p y  

in w e s ty cy jn e

w  tym: za ku p  i o b ję c ie  
a k c ji i

u d z ia ió w  o ra z  
w n ie s ie n ie  

w k ta d ów  d o  
sp ó łe k  p raw a  
h an d lo w eg o

w yn ag ro d zen ia  
i p o ch o d n e

w yda tk i 
zw iązane  z  

re a liza c ją  ich  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in a n so w a n e  z 

udzrafem  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m ow a 
w  art, 5 ust, 1 

p k t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 P om oc  sp o łe c zn a 191 139,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86204 Rodziny zastępcze 191 139,00 191 139,00 0.00 0,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

R azem 191139 ,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



w



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Lp. T re ś ć § Kw ota

P rz y c h o d y  ogó łem : 1 360 327,82
1. P rzychody  z  zac iągn ię tych  pożyczek  i 

kredytów na rynku krajowym
§ 9 5 2 1 360 327,82

R o z c h o d y  ogó łem : 1 414  905,48
1. W ykup innych pap ierów  

wartościow ych
§ 9 8 2 380 000,00

2, Spłaty otrzym anych krajowych 
pożyczek  i kredytów

§ 992 1 034 905,48





Tabela nr 11

) )

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

02. R o zd z . § N azw a
D o ch o d y
og ó łem
(6+12)

z tego:

d o ch o d y
b ie żą ce

(7+6+9+10+11)

z  tego:

d o ch o d y
m ają tkow e

(13+14+15+16)

z  tego:

w ła sne

z  z a k re su  adm. 
rząd o w e j i 

in n y ch
z le c o n y ch  js t  

u staw am i

re a lizo w an e  w  
d ro d ze  um ów  

lu b  p o ro zum ień  
z  o rg anam i adm. 

rządow e j

re a lizo w ane  w  
d ro d ze  um ów  

lub  p o ro zum ień  
z  js t

ś ro d k i na 
za d an ia  b ie żące  

z  u d z ia łem  
ś ro d kó w  
un ijn y ch

d o ch o d y  ze 
sp rze d a ży  

m ają tku

d o ch o d y  z tytu łu 
p rze k sz ta łce n ie  

p raw a u ży tkow an ia  
w ie czy s te g o  w 

p raw o  w ła sn o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rze zn a c zo n e  
na  in w e s ty c je

ś ro d k i na 
in w e s ty c je  z 

ud z ia łem  
ś ro d k ó w  
u n ijn y ch

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
900 G o sp o d a rk a  ko m un a ln a  i 

o ch ra n a  ś ro d o w is k a
220 600,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 W p ływ y  i w yd a tk i zw ią za n e  z  
g ro m ad zen iem  ś ro d k ó w  z  op ła t i 
k a r  za  k o rzy s ta n ie  ze  
ś ro d o w is k a

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0580 Wpływy z  tytułu grzyw ien i innych 
kar p ien iężnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3  700,00 3  700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z  różnych opłat 216 300,00 216 300,00 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. R a zem 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 12

Wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska:

Dz. R o zd z. N azw a
W yd a tk i
o g ó łem
(5+14)

z  tego:

w yda tk i
b ie żące

(6+9+10+11+
12+13)

z  tego:

w yda tk i
m ają tkow e

(15+17)

z  te go

w yda tk i
je d n o s te k

bud że tow ych
(7+8)

z  tego:

d o tac je  na 
za d an ia  
b ie żą ce

św ia d c ze n ia  
na rze c z  

o só b
f iz y c zn y ch

w yda tk i na 
p ro g ram y  

f in an sow an e  z  
ud z ia łem  

ś rod kó w , o 
k tó ry ch  m ow a 
w  art, 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

p o rę c ze ń  i 
gw aranc ji

o b s łu g a
d ług u

in w e s ty c je  i 
z a ku p y  

in w e sty cy jn e

w  tym: za ku p  i 
o b ję c ie  akc ji 

i u d z ia łó w  
o ra z

w n ie s ie n ie  
w k ład ó w  do  

sp ó te k  p raw a 
h a n d lo w e g o

w yn a g ro d ze n ia  
i p o ch o d n e

w yd a tk i 
zw ią zan e  z  

re a liza c ją  ic h  
s ta tu tow ych  

zadań

na p ro g ram y  
f in a n so w a n e  z 

ud z ia łem  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry ch  m o w a  w  
art. 5 ust, 1 p k t 

2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

900 G o sp o d a rk a  k o m un a ln a  i 
o ch ra n a  ś ro d o w is k a

220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

9Ó019 Wpływy i w ydatki zw iązane z  
grom adzeniem  środków  z  opłat i 
ka r za  korzystan ie ze  
środow iska

220 000,00 71 444,00 71 444,00 6,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00

.R azem 220 000,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 556,00 148 556,00 0,00 0,00





— - Załącznik nr 1
do Uchwahr Nr ....

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2016 roku

Dział Rozdzia ł W yszczeg ó I nien i & Kwota
dotacji

w tym
podm iotowej przedm iotowej ceiowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 3 631 485,00 2 050 800,00 0,00 1 580 685,00

600 Transport i łączność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00
80130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

852 Pom oc społeczna 1 549 485,00 0,00 0,00 1 549 485,00
85201 P laców ki op iekuńczo - wychowawcze 1 405 570,00 0,00 0,00 1 405 570,00

Powiat Bełchatowski 51 370,00 51 370,00
Powiat Gostyniński 151 770,00 151 770,00
Powiat Kutnowski 178 000,00 178 000,00
Powiat Lipski 216 850,00 216 850,00
Powiat Olkuski 131 500,00 131 500,00
Powiat Piotrkowsko- Trybunalski 119 000,00 119 000,00
Powiat Rawski 102 500,00 102 500,00
Powiat Sieradzki 58 500,00 58 500,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 80 580,00 80 580,00
Powiat Strzyżowski 42 900,00 42 900,00
Powiat Zamojski 272 600,00 272 600,00

*
85204 Rodziny zastępcze 143 915,00 0,00 0,00 143 915,00

Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00
Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00
Powiat Gorzowski 12 000,00 12 000,00
Powiat Kutnowski 38 400,00 38 400,00
Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00
Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00
Powiat Skierniewicki (ziemski) 19 920,00 19 920,00
Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 050 800,00 2 050 800,00 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

400 000,00 400 000,00

92116 B ib lio tek i 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 250 800,00 250 800,00

92118 Muzea 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00
Muzeum w Łowiczu 1 400 000,00 1 400 000,00

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 1812 937,00 1 688 991,00 0,00 123 946,00

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania 

turystyki
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00



Dział Rozdzia ł W yszczególn ienie Kwota
dotacji

w tym
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
755 W ym iar spraw iedliwości 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 59 946,00 0,00 0,00 59 946,00
Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

59 946,00 59 946,00

801 Oświata i wychowanie 1 495 298,00 1 495 298,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 495 298,00 1 495 298,00 0,00 0,00

Spółka Cywilna Bakałarz 54 777,00 54 777,00
Zakład Doskonalenia Zawodowego 142 661,00 142 661,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w Łowiczu 1 297 860,00 1 297 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie poiityki 
społecznej

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

98 640,00 98 640,00 0,00 0,00

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 49 320,00 49 320,00
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 49 320,00 49 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szko ine 95 053,00 95 053,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

95 053,00 95 053,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 46 000,00 0,00 0,00 46 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

46 000,00 46 000,00

OGÓŁEM 5 444 422,00 3 739 791,00 0,00 1 704 631,00



—. _ Załącznik nr 2
do Uchwałv Nr .XVA.$yfl.^Otó....

Rady Powiatu Łowickiego z dnia

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, 
o których mowa w art 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

oraz wydatków nimi finansowanych

Dział Rozdzia ł Nazwa

Stan 
środków  

pieniężnych 
na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan 
środków  

p ieniężnych 
na kon iec 

roku
801 Oświata i wychowanie 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00
Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 
3 w Łowiczu

0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

80140 Centra kształcenia ustaw icznego i 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjainych Nr 
2 RCKU iP  w Łowiczu

0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Razem 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00

1




